

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 февраля 2023 года

№ 113

О внесение изменений в состав общественной жилищной комиссии по учету и распределению жилья на территории ЗАТО Видяево, утвержденный постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 01.10.2015 №417

В связи с произошедшими кадровыми изменениями,

постановляю:

- 1. Внести изменения в состав общественной жилищной комиссии по учету и распределению жилья на территории ЗАТО Видяево, утвержденный постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 01.10.2015 № 417 (в редакции от 21.09.2022 № 807), изложив его в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
- 2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО Видяево.

Глава ЗАТО Видяево

С.В. Богза

Приложение к постановлению Администрации ЗАТО Видяево от 08 февраля 2023 года № 113

Утвержден постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 01.10.2015 №417

«Состав

общественной жилищной комиссии по учету и распределению жилья на территории ЗАТО Видяево

Председатель комиссии – Богза Сергей Васильевич, Глава ЗАТО Видяево, либо лицо, его замещающее.

Секретарь комиссии — Щеколдина Татьяна Леонидовна, ведущий инженер по учёту и распределению жилья Муниципального бюджетного учреждения «Управление муниципальной собственностью (служба заказчика)» ЗАТО Видяево либо лицо, её замещающее.

Члены комиссии:

- Нечаева Анна Сергеевна, начальник отдела организационно правовой работы администрации ЗАТО Видяево, либо лицо, её замещающее;
- Човган Александр Васильевич, начальник Муниципального бюджетного учреждения «Управление муниципальной собственностью (служба заказчика)» ЗАТО Видяево, либо лицо, её замещающее;
- Волков Кирилл Валерьевич, Врио начальника ОМВД России по ЗАТО п.
 Видяево (по согласованию), либо лицо, его замещающее;
- Сащук Алексей Валерьевич, заместитель командира войсковой части 20958 по военно-политической работе (по согласованию), либо лицо, его замещающее.».